

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР «19» ноябрь 2018 й.

№52

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «19» ноября 2018 г.

О проведении собрания граждан

В соответствии Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №32-4 от 06.07.2007г. "Об утверждении положения о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов)" администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Назначить собрание граждан сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 27 ноября 2018 года в 16:00 часов в здании СДК с.Удельно-Дуваней с предполагаемой повесткой дня:
- 1.Информация о программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан и возможного участии в нем сельского поселения.
- 2. О наиболее острых социально экономических проблемах села, связанных с социальной и экономической инфраструктурой и выборе проекта для участия в ППМИ.
- 3. О софинансировании проекта ППМИ со стороны МО, населения и спонсоров.
- 4. Выборы инициативной группы для организации работ в рамках ППМИ.
- 5. Решение об использовании сэкономленных бюджетных средств после проведения торгов.
- 6. Разное
- 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Удельно Дуванейский сельсовет по адресу: с.Удельно-Дуваней, ул.Димитрова, д.24, на официальном сайте администрации сслъского поселения Удельно Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
- 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:

//// Н.С.Жилина